

MX Supply AB

559345-8093

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Pär Olofsson, Verkställande direktör

2025-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tillbehör, reservdelar och övrig utrustning till motocross och enduro samt elmotorcyklar och mopeder. Bolagets säte är i Torslanda.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-12 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 060 488	156 853	96 989
Resultat efter finansiella poster	117 246	-116	-6 690
Soliditet (%)	19	19	23

Omsättningen har ökat markant eftersom bolaget öppnat fysisk butik, fått ett betydligt större sortiment samt börjat sälja fordon.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	26 000	-6 691	-116	19 193
Balanseras i ny räkning		-116	116	0
Årets resultat			94 467	94 467
Vid årets utgång	26 000	-6 807	94 467	113 660

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-6 807
Årets resultat	94 467
Summa	87 660

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	87 660
Summa	87 660

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 060 488	156 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 060 488	156 853
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 025 888	-134 317
Handelsvaror		158 242	0
Övriga externa kostnader		-75 746	-22 852
Summa rörelsekostnader		-943 392	-157 169
Rörelseresultat		117 096	-316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-3
Summa finansiella poster		150	200
Resultat efter finansiella poster		117 246	-116
Resultat före skatt		117 246	-116
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 779	0
Årets resultat		94 467	-116

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	65 588
Färdiga varor och handelsvaror		202 830	0
Summa varulager m.m.		202 830	65 588
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 791	0
Övriga fordringar		16 704	16 224
Summa kortfristiga fordringar		45 495	16 224
Kassa och bank			
Kassa och bank		344 706	20 218
Summa kassa och bank		344 706	20 218
Summa omsättningstillgångar		593 031	102 030
Summa tillgångar		593 031	102 030

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		26 000	26 000
Summa bundet eget kapital		26 000	26 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 807	-6 691
Årets resultat		94 467	-116
Summa fritt eget kapital		87 660	-6 807
Summa eget kapital		113 660	19 193
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		135 000	65 000
Summa långfristiga skulder		135 000	65 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		224 334	0
Skatteskulder		28 947	0
Övriga skulder		91 090	17 837
Summa kortfristiga skulder		344 371	17 837
Summa eget kapital och skulder		593 031	102 030

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för MX Supply AB, 559345-8093
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Andreas Pär Olofsson
Andreas Pär Olofsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-14

Andreas Christer Rydén
Andreas Christer Rydén
Ordförande
2025-01-14